

Vexa Management ApS

**Farvervej 5
8800 Viborg**

CVR-nr. 27 38 45 44

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. februar 2018

Jesper Kortbæk Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vexa Management ApS
Farvervej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 27 38 45 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Jesper Kortbæk Slot, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

vestjyskBANK
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administrativ virksomhed, investering i finansielle aktiver, ejendomsinvestering samt øvrig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 461.947, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.106.975.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.552.186	1.330
Personaleomkostninger	1	-2.485.209	-1.678
Resultat før af- og nedskrivninger		-933.023	-348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-53.500	-53
Resultat før finansielle poster		-986.523	-401
Finansielle indtægter	2	2.553.043	1.182
Finansielle omkostninger	3	-912.045	-459
Resultat før skat		654.475	322
Skat af årets resultat	4	-192.528	-43
Årets resultat		461.947	279
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		461.947	279
		461.947	279

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.706.095	2.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.706.095</u>	<u>2.760</u>
Andre værdipapirer		32.284.240	18.244
Deposita		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>32.314.240</u>	<u>18.274</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.020.335</u>	<u>21.034</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.284	113
Andre tilgodehavender		104.729	36
Udskudt skatteaktiv		<u>47.692</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender		<u>271.705</u>	<u>159</u>
Likvide beholdninger		<u>898.107</u>	<u>1.789</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.169.812</u>	<u>1.948</u>
Aktiver i alt		<u><u>36.190.147</u></u>	<u><u>22.982</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>5.981.975</u>	<u>5.519</u>
Egenkapital	6	<u>6.106.975</u>	<u>5.644</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.833.617</u>	<u>1.863</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.833.617</u>	<u>1.863</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	65.055	93
Kreditinstitutter		23.431.405	13.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.273	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.250.000	250
Skyldigt sambeskatningsbidrag		246.956	17
Anden gæld		<u>1.239.866</u>	<u>1.546</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.249.555</u>	<u>15.475</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.083.172</u>	<u>17.338</u>
Passiver i alt		<u>36.190.147</u>	<u>22.982</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.232.892	1.415
Pensioner	51.000	103
Andre omkostninger til social sikring	26.119	18
Andre personaleomkostninger	<u>175.198</u>	<u>142</u>
	<u>2.485.209</u>	<u>1.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	2.528.891	1.133
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20
Andre finansielle indtægter	<u>24.152</u>	<u>29</u>
	<u>2.553.043</u>	<u>1.182</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	87.500	2
Andre finansielle omkostninger	<u>824.545</u>	<u>457</u>
	<u>912.045</u>	<u>459</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	197.142	17
Årets udskudte skat	-37.686	-11
Regulering af skat vedrørende tidligere år	33.072	0
	<u>192.528</u>	<u>6</u>

der fordeler sig således:

Skat af årets resultat:	192.528	43
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-37
	<u>192.528</u>	<u>6</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	3.378.094	51.353
Kostpris 31. december 2017	3.378.094	51.353
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	618.499	51.353
Årets afskrivninger	53.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	671.999	51.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.706.095</u>	<u>0</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	5.520.028	5.645.028
Årets resultat	0	461.947	461.947
Egenkapital 31. december 2017	125.000	5.981.975	6.106.975

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.955.865	1.898.672	65.055	1.573.542
	1.955.865	1.898.672	65.055	1.573.542

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S.L.O.T. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.899, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 2.706.

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank er stillet pantebrevsdepot med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017 på t.kr. 32.284.